令和 6 年 10 月 16 日

参加者各位

第 2 回糸島アクアスロン実行委員会 事務局

第 2 回糸島アクアスロン大会 選手参加通

知文書訂正のお知らせとお詫び

拝啓 仲秋も過ぎ、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当スポ

ーツクラブ の活動に多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

10 月 20 日（日）開催の第 2 回糸島アクアスロン大会の選手参加通知の内容につきまして、不備がご

ざいましたのでご案内とともにお詫び申し上げます。

つきましては、下記をが参照いただき別記資料または大会 HP をご確認いただきますようお願い申し

上げます。

また、本来であれば選手参加通知についてはメールでお送りすることになっておりましたが、こちら

側の都合で郵送に変更させていただきました。そのご連絡や郵便物の発送が遅くなってしまいご心配を

おかけしましたことを重ねてお詫び申し上げます。

お申込みいただいた皆様方には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力をいただきます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

1.選手参加通知内の一部赤字での記載を黒字に訂正。

2. HP の URL の訂正。※QR コードは変更ございません。

※上記訂正内容に関しまして、下記 WEB サイトにて確認できますのでご確認くださいますようお願い

致します。

「ISC 糸島スポーツクラブ HP」

 http://www.itoshima-sc.com/?page_id=3297

以上

http://www.itoshima-sc.com/?page_id=3297